
Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to KP MZOS Plock 08-06-2013 20:34 - Strona 1

Grand Prix Piaseczna w Pływaniu
Piaseczno, 8-6-2013

Konkurencja 24 Chłopców, 400m dowolny 12 - 15 lat
08-06-2013 - 11:55 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. PAJAK, Bartek 01 BUKS Warszawa 4:50.14 394
50m: 31.95 31.95 150m: 1:44.59 37.00 250m: 2:59.04 37.41 350m: 4:14.25 37.17

100m: 1:07.59 35.64 200m: 2:21.63 37.04 300m: 3:37.08 38.04 400m: 4:50.14 35.89

2. KAROLCZAK, Jan 01 BUKS Warszawa 4:53.27 381
50m: 32.50 32.50 150m: 1:46.38 37.03 250m: 3:01.93 38.06 350m: 4:17.98 37.81

100m: 1:09.35 36.85 200m: 2:23.87 37.49 300m: 3:40.17 38.24 400m: 4:53.27 35.29

3. BORKOWSKI, Bartek 01 BUKS Warszawa 5:07.76 330
50m: 35.35 35.35 150m: 1:52.68 39.08 250m: 3:11.07 39.33 350m: 4:30.11 39.54

100m: 1:13.60 38.25 200m: 2:31.74 39.06 300m: 3:50.57 39.50 400m: 5:07.76 37.65

4. WYSZYŃSKI, Aleksander 01 POLONEZ Wyszków 5:38.29 248
50m: 37.98 37.98 150m: 2:04.56 43.24 250m: 3:31.95 43.79 350m: 4:52.53 38.40

100m: 1:21.32 43.34 200m: 2:48.16 43.60 300m: 4:14.13 42.18 400m: 5:38.29 45.76

5. GORCZYŃSKI, Piotr 01 POLONEZ Wyszków 5:50.97 222
50m: 40.48 40.48 150m: 2:12.46 46.13 250m: 3:41.48 44.29 350m: 5:06.55 41.73

100m: 1:26.33 45.85 200m: 2:57.19 44.73 300m: 4:24.82 43.34 400m: 5:50.97 44.42

13 lat

1. RYBARCZYK, Adam 00 MKS Piaseczno 5:02.08 349
50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.20 37.02 250m: 3:04.22 38.71 350m: 4:23.17 39.85

100m: 1:10.18 37.23 200m: 2:25.51 38.31 300m: 3:43.32 39.10 400m: 5:02.08 38.91

2. MISZTAL, Mikołaj 00 POLONEZ Wyszków 5:04.86 339
50m: 34.46 34.46 150m: 1:52.79 40.06 250m: 3:11.16 39.81 350m: 4:28.68 38.74

100m: 1:12.73 38.27 200m: 2:31.35 38.56 300m: 3:49.94 38.78 400m: 5:04.86 36.18

3. GŁOSEK, Mikołaj 00 POLONEZ Wyszków 5:47.31 229
50m: 39.86 39.86 150m: 2:08.58 44.90 250m: 3:37.18 43.46 350m: 5:05.17 44.49

100m: 1:23.68 43.82 200m: 2:53.72 45.14 300m: 4:20.68 43.50 400m: 5:47.31 42.14

4. SKŁADANEK, Karol 00 POLONEZ Wyszków 6:30.91 161
50m: 41.02 41.02 150m: 2:16.81 48.98 250m: 4:00.47 52.50 350m: 5:42.57 52.06

100m: 1:27.83 46.81 200m: 3:07.97 51.16 300m: 4:50.51 50.04 400m: 6:30.91 48.34

14 - 15 lat

1. PRUS, Franciszek 99 POLONEZ Wyszków 4:39.59 440
50m: 30.46 30.46 150m: 1:40.26 35.31 250m: 2:52.88 36.35 350m: 4:04.91 36.22

100m: 1:04.95 34.49 200m: 2:16.53 36.27 300m: 3:28.69 35.81 400m: 4:39.59 34.68

2. TRUCHEL, Jakub 99 POLONEZ Wyszków 4:43.68 421
50m: 30.69 30.69 150m: 1:41.04 35.57 250m: 2:53.84 36.74 350m: 4:08.04 36.94

100m: 1:05.47 34.78 200m: 2:17.10 36.06 300m: 3:31.10 37.26 400m: 4:43.68 35.64

3. TYMIŃSKI, Jan 99 POLONEZ Wyszków 4:51.62 388
50m: 32.16 32.16 150m: 1:46.11 37.40 250m: 3:01.41 37.98 350m: 4:16.79 37.34

100m: 1:08.71 36.55 200m: 2:23.43 37.32 300m: 3:39.45 38.04 400m: 4:51.62 34.83

4. GAWRONSKI, Bruno 98 MUKP Warszawianka 4:57.02 367
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.80 37.72 250m: 3:04.10 37.27 350m: 4:19.56 38.05

100m: 1:11.08 37.65 200m: 2:26.83 38.03 300m: 3:41.51 37.41 400m: 4:57.02 37.46


